

Malerfirmaet Bennedsen ApS
Hermelinvænget 1, Strandhuse, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 93 94 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Stefan Bennedsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af malervirksomhed og alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.316 kr. mod 922.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.449 kr. mod 131.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	733.316	922.928
1 Personaleomkostninger	-672.791	-720.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.626	-30.626
Driftsresultat	29.899	171.526
Andre finansielle indtægter	16.418	216
Øvrige finansielle omkostninger	-1.333	-941
Resultat før skat	44.984	170.801
Skat af årets resultat	-10.535	-38.941
Årets resultat	34.449	131.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	34.449	76.560
Disponeret i alt	34.449	131.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.103	60.729
Materielle anlægsaktiver i alt	30.103	60.729
Anlægsaktiver i alt	30.103	60.729
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.000	7.500
Varebeholdninger i alt	13.000	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717	106.499
Udskidte skatteaktiver	4.408	1.347
Andre tilgodehavender	115.503	0
Tilgodehavender i alt	120.628	107.846
Andre værdipapirer og kapitalandele	136.634	60.215
Værdipapirer i alt	136.634	60.215
Likvide beholdninger	409.288	318.744
Omsætningsaktiver i alt	679.550	494.305
Aktiver i alt	709.653	555.034

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	247.413	212.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>297.413</u>	<u>318.264</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	1.596	24.788
Anden gæld	395.644	196.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.240</u>	<u>236.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.240</u>	<u>236.770</u>
Passiver i alt	<u>709.653</u>	<u>555.034</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	136.404	54.000	240.404
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.560	55.300	131.860
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	212.964	55.300	318.264
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.449	0	34.449
	50.000	247.413	0	297.413

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	669.383	717.368
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>672.791</u>	<u>720.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
